双方合作协议书范本
甲方：
乙方：
为充分发挥甲、乙方的资源优势，满足学生学习的需要，经协商，甲乙双方就合作举办教学项目达成如下协议：
一、合作办学专业及开设课程：
二、合作模式：
甲方负责教学工作，并安排教师教学，按双方共同制定的教学计划完成课程;乙方负责招生，提供场地。乙方若需举办招生公开课，甲方可安排讲师进行讲课。
三、合作期限：
双方合作期限从年月日起至年月日止，如需续签双方另行商定。
四、甲乙双方的权利和义务：
(一)甲方的权利和义务：
1、负责招聘、培训、输出授课老师和老师的考核。
2、负责安排合格老师按双方制定的课程表进行授课。
3、负责老师管理工作，负责老师的考勤、教学水平检测，教学方法的调整，职业道德的培训，绩效考核。
4、负责学生学习效果跟进，100%保证所有的学生掌握学习技能，当期没有完全掌握的学生，可以免费复读，直到掌握为止。
5、负责提供上课学生的课本和教材制作。
6、负责教学课程流程策划、设计、优化。
7、负责教学道具的设计与制作。
8、负责学生授课期间训练与作业的设计与评分。
9、负责按双方制定的公开课(或户外推广活动)计划表，安排讲师进行招生讲课。
10、因应甲方需求对甲方招生人员进行系统培训。
11、负责教师统一服装的制作及费用。
12、按月承担教师的工资。
(二)乙方的权利和义务：
1、开展招生工作(包括邀请家长、学生参加公开课，招生促成，客户电话咨询等)。
2、负责办理学生入学手续(收取学费，通知上课时间、课室)。
3、提供培训课室，并提供课室相应的配套设施(包括课室座椅、白板、摄影设备)。
4、确保场地内的附属设施齐全并处于正常可使用和安全的状态。
5、按月承担培训场地的租金、物业管理费、电费、水费。
(三)双方的约定
1、为尊重甲方的知识产权，未经甲方允许，不得在教学课堂里录音、摄影。
2、双方有权安排督导人员不定期检查开班情况，检查上课人数及其他情况，如有疑问，双方课程负责人及时沟通解决。
3、其他相关事项，双方约定协商解决。
五、招生人数、费用收取和支付的约定：
1、甲乙双方约定每班开班的人数最低为人，最高人数按各课程要求设置。
2、课程学费价格由双方根据市场情况约定，制定具体价格后双方签补充协议确定。
3、双方承担各自的费用(备注：甲方承担教师工资;乙方承担培训场地的租金、物业管理费、电费、水费。)，全部的学费分成比例为6:4(备注：甲方收取学费总额的60%;乙方收取学费总额的40%)。
4、学费统一由甲方收取，在开课前2天将当班学员详细名单统一发给乙方，并同时将当班的学费与乙方每月按照实际人数和实际课酬比例结算。
5、全部课程承诺效果，学生没有学会，可以免费复读，复读学生双方不收取费用。
六、若其中一方有违约行为，双方先行协商，协商无效后，违约方需向对方结清有关费用，并向对方赔偿人民币壹万元(￥10000)违约金。
七、争议解决的方法：因本协议引起的一切纠纷，甲乙双方应友好协商;协商不成，任何一方提起诉讼，由该方所在地人民法院管辖。
八、本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份，自甲乙双方签字盖章之日起生效。
：乙方(盖章)：甲方(盖章)
甲方代表人：乙方代表人：
联系电话：联系电话：
___年__月__日___年__月__日